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YENİ HAFTADA PİYASALARI NELER BEKLİYOR.. 

Geçen hafta Çarşamba günü FED açıklamaları sonrası karışan piyasalar, Cuma günü Bullard’ın FED’in duruşunu destekleyen ifadeleri 

sonrası yeniden hareketlendi. Bulalrd’ın ardından ABD’de endeksler güne satıcılı başlangıç yapıp kapanışa kadar bu eğilimde devam 

ederken Avrupa ve diğer bölgelerde de riskli varlıklardan çıkışlar etkili oldu. Bullard’ın ardından 10 ve 30 yıllık tahvil faizleri düşmeye 

devam ederlen 2 yıllık tahvil faizleri yükselişe geçerek getiri eğrisinin yataylaşmasına neden oldu. Piyasaların FED’İn gelecekte yüksek 

enflasyona izin vermeyeceği algısının güç kazanmasının bu harekete neden olduğu söylenebilir. ABD’de 10 yıllık tahvil faizi %1.44’e 

gerilerken 2 yıllık tahvil faizi %0,25’e yükseldi.  

Bullard, ekonominin kendisinin ve meslektaşlarının beklediğinden daha fazla enflasyon ile karşı karşıya olduğunu ve görünümle ilgili 

önemli bir belirsizlik olsa da, bunun gelecek yıl bir faiz artışına yol açabileceğini kaydetti. Bullard konuşmasında ayrıca, bu haftaki Federal 

Açık Piyasa Komitesi toplantısında tahminlerini sunduğunda, şu anda sıfıra yakın olan kısa vadeli faiz oranlarında yapılacak ilk hamle 

konusunda "Tahminimi 2022'nin sonlarına koymaya karar verdim" dedi. Bullard ayrıca, Başkan Jerome Powell'ın Çarşamba günü, tahvil 

alım teşvik çabalarını azaltma konusunda merkez bankası içi tartışmaya da kapıyı açtığını kaydetti. Genelde güvercin kanatta yer alan 

Bullard’ın şahin tarafa ağır basan ifadelerinin piyasalarda riskli varlıklardaki satışları artıran hamleye neden olduğu söylenebilir. 

Bu hafta Dünya genelinde PMI verileri takip edilecek. COVID-19 aşılarının hızlı bir şekilde piyasaya sürülmesi, ekonomilerin 

kısıtlamalardan kurtulup yeniden açılması ve güçlü teşvikler, büyük ekonomilerdeki PMI'ların daralmadan genişlemeyi ayıran 50 puanın 

üzerinde kalması gerektiği anlamına geliyor. Mayıs Euro bölgesi bileşik PMI, Şubat 2018'den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. 

Bu hafta İngiltere Merkez Bankası Perşembe günü toplanacak ve Sterlin’de yükseliş tarafında olan yatırımcılar, baş ekonomist Andy 

Haldane'in son toplantısının Sterlin için başka bir destek sağlamasını umuyor. Haldane, BoE'yi parasal teşvik musluklarını kapatmaya 

zorlayabilecek enflasyonist baskı konusunda uyardı. Nitekim, Mayıs enflasyonu iki yıl aradan sonra ilk kez %2 hedefinin üzerine çıktı. 

BoE'nin tahvil alımlarının haftalık hızını biraz yavaşlatmasının ardından politikada herhangi bir değişiklik beklenmiyor. İngiltere'nin 

ekonomisinin tamamen yeniden açılmasını bir ay erteleme kararı, bir ihtiyat nedeni olarak görülebilir. 

Asya hisse senetleri bugün, yatırımcıların ABD Merkez Bankası'nın geçen haftaki sürpriz şahin tarafa geçişinin sonuçlarını 

değerlendirmesiyle düştü, Hazine getiri eğrisi ise 30 yıllık getirilerin %2'nin altına düşmesiyle daha da düzleşti. Japonya'nın Nikkei endeksi 

%4’e yakın düşüşle aşağı yönlü hareketlere öncülük etti ve bir ay içinde ilk kez 28.000'in altını gördü. MSCI'nin Japonya dışındaki en geniş 

Asya-Pasifik hisseleri endeksi seansın ilk saatlerinde %1 düştü. ABD vadelilerinin de sabah saatlerinde baktığımızda satıcılı hareket ettiği 

gözleniyor. Endeksin bu görünümde güne satıcılı bir başlangıç yapmasını bekliyoruz. 
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Endeks önceki işlem gününü 1.63 düşüşle 1.391,06 seviyesinde tamamladı. Toplam işlem hacmi 14,1 milyar TL oldu. Bankacılık 

endeksi %0.38, sanayi endeksi ise %2.11 düştü. Endekste bugün 1.380 seviyesi izleyeceğimiz ilk destek seviyesi olacak. Bugün 

bu seviyede tutunma sağlanacak olursa gelebilecek tepki alımlarıyla 1.413 ilk direncine doğru hareketlenme olabilir. Endekste 

1.380’in altına doğru düşüş oluşursa diğer destek noktası olan bir ihtimal1.365 seviyesi tepki alımları için takibimizde olacak. 

1.413 üzerine bugün geçiş oluşması durumunda ise 1.425 ve 1.440 seviyeleri yeni hedefler olabilir. Bugün zayıf veri akışı altında 

FED kararlarının değerlendirilmeye devam edilmesi ve TCMB para politikası kararları mercek altında olmayı sürdürecektir. 

Genel eğilimde ise FED’in varlık alımı ve faiz artırımı konusundaki açıklamalarına dayalı fiyatlamalar ön planda yer almayı 

sürdürecektir. 

Destekler: 1.405 / 1.385 / 1.365 

Dirençler: 1.413 / 1.425 / 1.440 

 

Haziran vadeli kontrat önceki işlem gününü %1.62 düşüşle 1.515,50 seviyesinde tamamladı. ABD’de tahvil alımlarının 

azaltılmasına dayalı beklentilerin etkisi ile riskli varlıklarda düşüş ön plandaydı. Kontrat ise endeksle birlikte aşağı yönlü 

görünümünü Cuma akşam saatlerinde de sürdürerek günü tamamladı. Kontratta bugünkü işlemlerde 1.485 ve altında 1.465 

seviyeleri takibimizde olacak. Bugün olası yine düşüşlerde bu bölgede tutunma sağlanabilirse yükseliş denemeleri meydana 

gelebilir. Yukarıda ise 1.525 ve 1.540 direnci üzerinde tutunma oluşabilirse 1.550 seviyesini sonraki direnç hedefi olarak takip 

edeceğiz. Bugün küresel çapta zayıf veri akışı altında FED kararlarının yine gündemde olduğu bir fiyatlama hareketi 

görebiliriz. Dikkatler ise bugün Bakanlar Kurulu’nun kabine toplantısı sonrası açıklanacak normalleşme adımlarında olacak.  

Destekler: 1.485 / 1.465 / 1.450 

Dirençler: 1.525 / 1.540 / 1.550 
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Haziran ayı vadeli kontrat önceki işlem gününü %0.01 yükselişle 8.7646 seviyesinde tamamladı. FED açıklamaları içerisinde 

tahvil alımlarını azaltmaya başlamayı konuşmaya başlayabileceğimiz toplantı olarak değerlendirebilirsiniz sözü ve 2023 

yılında iki faiz artırımı bekleyen FED yetkilisi sayısının 13’e yükselmesi Dolar endeksinin Cuma günü de hızla yükselişine 

neden oldu. Bu yükseliş dün de devam ederken 92.0 seviyesi üzerinde hareketler ve tutunma meydana geldi. Ayrıca TCMB 

politika faizinde değişiklik yapmazken sıkı para politikası sözü metne tekrardan giriş yaptı fakat Türk Lirası’nın değer kazanımı 

yaşamakta zorlandığı gözlendi. Bu görünümde kurda da 8.75’e doğru yükselişler oluştu. Bu görünümde kontratta bugün 8.73-

8.68 destek seviyeleri takibimizde olacak. Bu bölgede tutunma beklentisiyle devamı gelebilecek yükselişlerde 8.80 ve 8.85 

direnç seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 8.7300 / 8.6800 / 8.6400  

Dirençler: 8,8000 / 8,8500 / 8,8800 

 

Haziran vadeli kontrat önceki işlem gününü %0.45 düşüşle 1.765,90 seviyesinde tamamladı. Altın, FED'in şahin görünümü 

üzerine Dolar, rallisini genişletirken, Cuma günü dalgalı seyreden işlemlerde bir yıldan uzun sürenin en kötü haftasını yaşadı. 

Düşüşte Bullard'ın açıklamaları da etkili oldu.Kontratta bugün destek bölgesi olarak izlediğimiz 1.758-1.745 Dolar üzerinde 

tutunma olursa tepki alımları gelebilir. Hareketlerin bu seviye altında kalmaya devam etmesi durumunda ise oluşmasını 

muhtemel düşüşte kontratta 1.735 seviyesine doğru geri çekilmesinin devamı beklenebiliir. Dolar endeksinde olası bir 

düzeltme eğilimi gün içerisinde gözlenecek olursa Altın fiyatlarında kısa vadeli yükseliş denemeleri oluşabilir. Bugün 

izleyeceğimiz 1.775 direnci üzerinde tutunma oluşarak yaşanacak hareketlerde ise 1.785 ve 1.800 seviyeleri test edilebilir.  

Destekler: 1.758 / 1.745 / 1.735 

Dirençler: 1.775 / 1.785 / 1.800 
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TUKAS: Niğde Bor'da bulunan yeni üretim tesisine ilişkin yapı  ruhsatı alındı ve inşaat çalışmalarına başlandı. 

ENKAI: Bahamalar'daki Nassau Kruvaziyer Limanı'nın üstyapı paketi için EPC Yüklenici olarak yeni bir sözleşme imzaladı. 

RTALB: Malatya 3. OSB Bölgesinde 246 Ada 24 no'lu  parselde bulunan 5.710 m2 arsa yerine, gelecek yatırım planlarına  

uygun olarak daha büyük bir arsa tahsis edildi. 

SNKRN: Tahsisli sermaye artırımı başvurusunun iptal edilmesine karar verdi. Şirket önümüzdeki günlerde bedelli ve 

bedelsiz sermaye artırım  başvuruları yapılmasını planlıyor. 

TOASO: Planlı yıllık izin ve bakım-onarım  çalışmaları sebebiyle, resmi tatil günlerini de içerecek şekilde, 15 Temmuz-2 

Ağustos 2021 tarihleri arasında üretime ara verilecek. 
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